Ministerstvo Zivotniho prostFedi

Registrace akce

Paskytovatel
VrSovickd 1442/65
100 10 Praha 10
Nazev akee (projektu) CZ.1.02/6.3.00/11.11983 Ozelenéni RK 128/1 Cejé
Ugastnik Sumérnik, o.p.s. Identifikagnf &islo EDS/SMVS 1150712200199¢
KuZelov 14 neha
g reg.c. IS SFZP 11092816
89673 Kuzelov Identifikazni Eislo EIS =
CZ
typ financovani Ex ante
1€ 29232872 misto realizace projektu Cej¢
RE
statutarni zistupce Géastnika Jarmila Praskovd alokace v Gzemi (OKRES_LAU) CZ0645
Hodonin
telefon
e-mail fax
Terminy akce (projektu)
Nizev Ukonéeni Zavaznost
Realizace akce (projektu) stanovend poskytovatelem | ! 30.11.2014 I | max
Parametr / Indikéator / Cil akce (projektu)
Mérna Minimaini Maximalni
Nézev parametru jednotka Hodnota Zévaznost hodnota * hodnota *
Celkova délka zaklddanych a regenerovanych krajinnych prvkd/prvid USES (v pFipadé liniovych
prvki) | m |[{ 782000 |[  win ] 1
J Celkova plocha zaklddanych a regenerovanych krajinnych prvkd/prvki USES I ] ha | I 2,629 r l min I I I I_
| Celkouy potet zakladanych a regeneravanych krajinnych prvkd/prvk USES | [ oz || mewo [ min ] |
Typ Méma Vychozi Cilova
Kod radku Nézev indikdtoru indikatoru jednotka Zdroj hodnota * hodnota *

I | 1

I f! I

I

Il

Cil akce (projektu)

Datum cilové hodnoty

* v piipadé zdvaznosti INT je umoZné&no vyplnit minimalni a maximélni hadnotu (v pffpadé jiné zévaznosti nelze pole vyplnit)
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kod Fadku
6159
615s
64ps
6660
6663
6730
673s
69zs

Financovéni projektu **

Uéelovy
nézev RPD znak

Jiné vy3e neuvedené néklady realizace projektu
Ostatnf ndklady realizace projektu

SOUHRN FINANCNICH POTREB PROJEKTU
Prostiedky EU kryté alokaci schvdlenou EK
PFedpoklddané zdroje financovani

Dotace ze Statniho fondu Zivotnihe prostiedf
Dotace poskytnuté ze statnfch fond

SOUHRN FINANENICH ZDROJU PROJEKTU

Souhrn ¢astek za SR

* pokud poskytovatel nestanovf jinak, jsou z&vazné objemy celkem v letech

** hadnoty v jednotlivych Fadcich se uvadéji v mil. K& na 8 desetinnych mist

Podminky:

Datum

Schvalil

do 31.12.2011
0,00000000
0,00000000
0,00000000
0,00000000
0,00000000
0,00000000
0,00000000
0,00000000
0,00000000

2012
2,22420100
2,22420100
2,22420100
1,89057100
1,89057100
0,33363000
0,33363000
2,22420100

0,00000000

2013
0,19216200
0,19216200
0,19216200
0,16333800
0,16333800
0,02882400
0,02882400
0,15216200
0,00000000

udaje v mil. K& e [

po 31.12.2013
0,10864200
0,10864200
0,10864200
0,09234600
0,09234600
0,01629600
0,01629600
0,10864200
0,00000000

celkem v letech*
2,52500500
2,52500500
2,52500500
2,14625500
2,14625500
0,37875000
0,37875000
2,52500500
0,00000000

zévaznost
max
max
max
max
max
max
max

max

Nedilnou souésti tohoto dokumentu je pitilcha, ktera obsahuje podminky pro vydani rozhodnuti o poskytnuti dotace / stanoveni vydaju, aéel, na

Mgr. Radek Lintymer, feditel OFEU

Razitko a podpis:

&,
Vylizuje
Telefon
E-mail

Fax

Vydéni tohoto rozhodnuti nepodiéha spravnimu poplatku podle zékona & 63472004 Sb., o spravnich poplatcich.
Proti tomuto rozhodnutl se nelze odvolat podie zakona &. 500/2004 Sb. v platném znén( a to s odvolanim na § 14, odst. 4 zikona & 218/2000 Sb. v platném znéni.

ktery ma byt dotace poskytnuta, zakladni podminky dotace a pfedpokladanou strukturu financovani.

115D122001997/1

Lavicka Markéta, Ladislav Rehiiek

267 994 256

Marketa.Lavicka@sfzp.cz
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